
Odběraťe]-:

Fakultní nernocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motot Objednávka ěíslo z 2332559

V Úvalu 84 ID : 331068
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 02.0L.202O

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
,Johnson & ilohnson, s.r.o.
Túalterovo nárněstí 329/L
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ET{ Moto]-
Komunikaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t34/4L Chirurgiiká klinika uK 2§ LF a r'N Moto1 CoS dospěIí

Název 'Í Poěet
1 Harmonic ACE+,36cmrprům. Smm, ATT pro GEN'11 2 bal-

koagulace cév, J.aparoskop. rrýkony, s adaptivnj- tkáňovou ,technologií
á6Ks HAR36

( 16 .o4.2o]-9 z2o1-9-000794 88/18)
Celkem bez daně: \ '"

Celkem s danj-:
133 92o,o0
t62 043,2o

( (INT331068) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2Ot4 sb.

Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze ce]-á balení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nád 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sóuladu'.š Š.6 odst.l Jt

í::i:ir';"i:3í::1'r;i:-] ;:3];#"'li];"ávku nerrlrřízenou do ,"*ono .;.t""
za zrušenou. , r

Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


